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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2020/21

Дата 18.12.2020 Време 16 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Капацитет на сала 6000 13 14
ЕКИПА Б РК Металург од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелен Екипна казна Играч Време 27 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 54:59 3 Кузманоски Цветан 394 25 42 2 0 1 24 23
Т2 57:08 4 Талевски Јован 382 44 1 1 1 25 23
Т3 7 Петровски Дарио 384 2 34 2 1 2 25 24

7 М 8 Атанасијевиќ Павле 385 20 1 54:01 1 3 25 25
Досу. 5 9 Димитровски Васко 396 0 1 4 26 25
Реал. 2 10 Митревски Христијан 386 0 1 5 26 26

Без забелешка
на лиценца
пред
натпревар

12 Ивановски Филип 387 0 1 6 27 26
14 Јовановски Филип 379 0 2 6
22 Димитровски Иван 393 0 26:23 3 6
23 Талевски Стефан 397 17 19 21 24 41 50 52 7 3 7
24 Стоилевски Никола 390 9 11 19 3 9 4 7
33 Атанасијевиќ Петар 395 0 4 8
51 Бардакоски Димитар 389 0 4 9
55 Дрогришки Стефан 383 29 35 39 39 45 47 60 7 29:38 49:59 4 10
88 Блажевски Димитриј 391 0 5 10
99 Арсеновски Филип 377 8 18 33 56 4 42:05 6 10
А Јовиќ Александар 5007

27

7 10
Б Зарков Александар 5008 8 10
Ц Атанасовски Зоран 510 9 10

Забелешка Д Боглев Јован 511 10 10

  ДА
7 М

Мин 11 14 21 22 25 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 24 24 23 23 3 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес црн Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 18:10 3 Кондев Дарко 029 37 1 12 13
Т2 44:46 4 Петковски Александар 044 0 12 14
Т3 59:31 7 Кофиловски Дарио 045 6 16 2 13 14

7 М 10 Дупјачанец Даниел 032 0 13 15
Досу. 6 11 Шилегов Мице 033 1 2 4 27 4 14 15
Реал. 6 13 Хорват Златко 114 8 9 12 13 36 43 51 52 8 14 16

Без забелешка
на лиценца
пред
натпревар

17 Серафимов Мартин 035 46 48 2 15 16
19 Лазаревски Милан 036 29 38 59 3 20:50 16 16
20 Ѓорѓески Даниел 037 0 16 17
21 Младеновиќ Михајло 038 7 23 31 3 3 16 18
26 Тарабоќиа Марко 118 34 55 2 11 16 19
27 Тодески Теодор 040 0 17 19
28 Митиќ Андреј 041 0 18 19
44 Додиќ Стефан 042 22 1 19 19
64 Марковски Велко 030 0 38:59 20 19

20 20
А Димитриоски Оливер 5017

26

21 20
Б 22 20
Ц Мисоски Петар 5019 22 21

Забелешка Д Стојанов Виктор 050 23 21

 ДА
7 М

Мин 9 13 27 43 48 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 13 13 11 13 17 13 24 22

Дежурен лекар Александар Димовски Битола Судија А Исмаил Металари
Записничар Дамјан Николовски Битола Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Филип Стефановски Битола Контролор Марјан Начевски


